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OIKONOMIKH ENITPOIMH

ANMOZMNAZIMA
Amo 1o Mpaktiko tng urt aptf.9/20-04-2021 61d tnAedidokePng cuvedpioong
NG OKOVOULKNG ETTpomr¢ Tou ARou ImATwy — APTEULS0G

AplBuog Anodaong 117/2021

MepiAnyn
AP anodacng nepi £ykpLong 1ng UMOXPEWTIKAG avapopdwong tpoiinoAoylopou otk. £toug 2021 tou
N.M.A.A. pe thv enwvupia “ABAnTikog Opyoviopog AQpou Imdtwv — Aptépdog «H APTEMIZ»” (ap.
andd. N.N.A.A. 13/2021).

Ita Imata ofpepa 20 Anplhiou 2021, nuépa Tpitn kat wpa 9.00 .. n Owovoulkn Emttponr tou Arpou
Inatwv — Aptéutdog, ouvnABe oe TakTikh cuvedpiaon péow tNAsSLdokeng, Votepa amo TNV LT apLBy.
npwt.: 10022/16-04-2021 npdokAnon tou Anuadpxou — MNpoédpou, K. Anuntplou Im. Mdpkou, Tou
ermd60nKe vopLpa ota péAN, cupdwva pe ta §/€etg tou apbpou 77 tou N.4555/18.

Aoyw amouatiag tou Mpoédpou — Anudpxou Kal cUUdwWVA HE TIG OXETIKEG Slatagelg tou apBpou 75 map.2
tou N.3852/2010, omw¢ ovTKoTAoTAONKE amo to apbpo 77 tou N.4555/18, avélaPBe mpoedpslwv o
Avtutpoebpog TN EMitpomnic k. Zep£tng Xpnotoc.

O Mpoedpeliwv K. 2ep£Tng Xpnotog, kNpuée tnv évapén tng cuvedpiaong, adol Slamotwdnke OTL UTIAPXEL
vouun amaptia Sedopévou OtL otn cuvedpiacn, cuppeteiyav 6 TakTikd MEAn kot o Avtutpoespog.

MNapovteg
K. 2ep£TNng Xpnotog tou MNewpyiou Avtidnpuapyog - Mpoedpebwv TG Emttponng
K. Nopkog Avtwviog tou HpakAeiou AvTISNUapX0C WG HEANOG TNG ETLTpOTN G
K. Mmaowvag lwavvng tou Itepavou ANUOTIKOC 2UUPBOUAOG WG HENOC TNG ELTpomNg
K. QUTpOG Avtwviog Tou Mapackeud ANpUOTIKOC 2UUBOUAOG WG HENOG TNG ETtitpomng
K. Dpaykog Aloviolog tou lwavvn AvTISNUapX0C WG HEANOG TNG ETTpOTng
Ka. PagtomovAou Avva tou lwavvn Anpotikn 2UPBoUAog we HENOG TG EMLTtpomnig
ka. Opaykou EAEvn Tou Mewpyiou Anpotikn 2UPBoUAog we HENOG TG EMLTtpomnig
Anodvrteg
K. Mdpkou Anuntplog tou Inupibwvog Anuapxog — Npdedpocg
K. Mdapkou lwavvng tou Avtwviou ANUOTIKOC 2UUBOUAOG WG HENOC TNG EMLTpomng

NpoosAeVoelg — AMOXWPHOELS

Kapia.

Itn Zuvebplaon ocuppeteixe kat n ko Mapppa MNavaywwta, untdAAnAog Tou Afpou, yla TV THPNON TWV
TIPAKTLKWV.

O Npoedpelwv — Avtutpoedpoc TN EMtpomrc K. ep€tng XpAoTog lonyoupevog to 9° Bépa npeproLog
Slataénc eine ta g€nc:

Mag StapBacBnke amd to N.M.A.A. Tou Afpou pe Ty enwvupia “ABANTIkOC Opyaviopog Afpou Imatwy —
Aptéutdog «H APTEMIZ»” n ur’ aptBpu. 13/2021 anddaor] toug, n onoia £xet ws £EAC:

ANOZMNAZMA arnd to MPAKTIKO tn¢ 8™ cuvedpiaong tou Atotkntikol TupBouliov thv 12/4/2021
OEMA 1°: AfjPn antddpaong yia thv A’ Avapdpdwon tou npoinoAoylopou oik. Etoug 2021.

Yta Ymata, Kol ota ypadeio tov ABAnTikol Opyaviopol Afpou Inatwv-Aptéptdog «H APTEMIZ» onuepa
v 12" tou pnvog Amplhiou 2021 nuépa Asutépa kot wpo 19.00, AABe oe 8n TakTikr cuvedpiaon To
AoknTikd JupBoUALo, Uotepa amd thv apldu. MNpwt 215/7-4-2021 £yypadn mpookAnon tou MNpogdpovu,
mou emd60nke o kaBéva amd ta HEAN, cuudwva pe Tig Statdalelc tou dpbpou 67 tou N. 3852/2010 Kkau
adou SlamiotwOnke Tl UTIAPXEL VOULUN amoaptia, Sedopévou OtL oe cUvoAo 11 pedwv Bpédnkav mapdvTeg
oL 8, Atot:
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MNAPONTEZ

OYTPOZ ANTQNIOZ

NAzZXOz reQPrioz

TZENAZ EYAITEAOZ
XPIZTONOYAOZ NANATIQTHZ
OPArKOz AIONYZIOZ
MMNOY®IAHZ TEQPTIOZ
TZOYKAZ XPHZTO2

OPATKOY EAENH

AMNMONTE2
APTYPOZ QIAINNOZ
AIAMANTHZ ANTQNIOZ

MYAQNOMNOYAOZ AAEEANAPOZ

O Mpoedpog tou ABANTIKOU Opyaviopol Anuou Imatwv-Aptéudog “H Apteptg”, knpuée tnv évapén tng
ouvedplaoewe tou AlolkntikoU ZupBouliou, otnv omoia mapiotatatl Kal n ypoupatéog Aapdol Kwv.va,
umtaAnAog tou A.O, kAadou AE Anuocloypddwv pe Babud A’, yl TNV THPNCN TWV TPAKTIKWY KoL
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£10NYOUHEVOC TO TIPWTO BEpA TNG NUepnoLlag Sataéng, €6sos umoyn Twv AWV Ta akoAouba:

O mpolmoloylopde Pnodiotnke pe tnv um' apBu. 63/2020 amodaon AowNnTikou IupPouliou, TNV
495/2020 amnddaon tng OKOVOULKAC EmLTpomng Tou Afpou Imdtwyv Aptédoc Kal EMIKUPpWONKe pe TV
oplB. MNpwt: 20394/22-2-2021 amddacn oOpolo TG AMOKEVIPpWHEVNG Alolknong ATtikng. H akoAoubn
ovapopdwon tou mpoUnoAoyLopol emBANAETOL OUTWE WOTE va cupMEpPAndBoUV 6g QUTOV TA PAYUATLKA
OLKOVOULKA oTolXeio pe ta omoiat oAokANpwONKe To oKovopLko £€tog 2020 kabwg kal evioyuon K.A yla tnv

T(POYLLOTOTIONON EPYOCLWVY OTLC ABOANTIKEG EYKOTACTACELG, KOL AOLTTEG OLKOVOLKEG UTIOXPEWOELG:

YeAida 2
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EAAHNIKH AHMOKPATIAXPHZH : 2021

AIA

10

11

12

13

NOMOZ ATTIKHZ
AOAHTIKOZ OP. AHMOY

ANAMOP®Q3H NMPOYMNOAOIIZMOY ME EIKONA AY=OMEIQ¥H>

K.A.

3219.002

5119.001

5121.001

3219.001

3219.003

3219.004

3221.002

5111.001

5121.002

5129.001

10-6117.002

15-6262.001

15-6262.009

AAA: QOOEQ1X-TK8

HM/NIA ANAMOP®QZHX : 17/03/2021 AMO®AZH : 1
1H ANAMOP®Q>H
AITOGEMATIKO I1PO THX TPEXOYZAX ANAMOP®QZHZ : 8.666,47
NEPIFPA®H K.A. MPOYMOAOIIZMOY AIAMOP®QOENTA MNMPO METAB. NMOZQN K.A.
AITIOAOrIA ANAMOP®QZHZ ANAMOPO®QZHZ TPEXOYZAZ ANAM/ZHZ

1 AY=HZEIZ EZOAQN
MioBwpaTta KUAIKEiwv aBANTIKOU opyaviouou 33.048,11 57.598,83
XpNuaTiKG YTTOAOITTO TIPOEPXOHEVO ATTO TAKTIKG €000a YIa TNV KAAUYN €V YEVEI 670.957,65 49.781,78
datravwy Tou NIMAA
XpnuaTik6 YToAoiro ‘EkTakTwy AveidikeuTwy 0,00 44.804,20

MOZO EZOAQN 152.184,81 MOz0O E=OAQN

2 MEIQZEIZ EZOAQN
TEAN eAAipeviopoU atrd TTapeABOvTa £Tn 65.512,83 -19.450,90
Eiopopég abAoupévwyv 1.937,57 -127,85
TeAn diapnuiong NOE 10.626,41 -10.626,41
Mpoogaugnoeig ekTTpdBeo NG KATABOAAG XPEWV 41.204,61 -3.979,02
XpnuaTiké YToAoiro 92.693,36 -65.745,17
XPNUOTIKG UTTOAOITTO EKTOKTWY EIBIKEUPEVWY EGOBWV 5.867,40 -5.867,40
XpnUaTikG YTTOAOITTO TIPOEPYOMEVO ATTO EKTAKTA £€008Q YIA TNV KAAUWN €V YEVEI 40.481,59 -28.066,69
daTtravwy Tou dfpou.

MOX0 EZOAQN -133.863,44 MOX0 EZOAQN

3 AYZHZEIZ EZEOAQN
BuBopeTpikA ammoTtiTrwon Aigeviokou ApTEUIBOG 0,00 10.000,00
Emokeun) pavrpdtoixou AnuotikoU Ztadiou ETTaTwy 0,00 24.800,00
Emokeun mrepippagng yntédou 7X7 ImaTtwv 0,00 24.800,00

AIAMOP®QOENTA ME
TPEX. ANAMOP®QZH

90.646,94
720.739,43

44.804,20

46.061,93
1.809,72
0,00
37.225,59
26.948,19
0,00

12.414,90

10.000,00

24.800,00

24.800,00
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

15-6262.016

15-6471.002

15-7326.004

00-8223.002

00-8223.004

00-8511.001

10-6662.001

15-6413.001

15-6661.001

15-6661.004

15-6661.005

15-7326.012

15-8117.001

-9111.001

2YNOAA TPEXOYZAZ ANAMOP®QIHX

TomoB£Tnon TTuAWvVWV oTo yATTES0 ApTERISOG

‘E€0da aBANTIKWV dpacTnPIoTATWY

Kataokeur akpuAikoU TatrnTa oTa yrreda BASKET kai VOLEY
ATT6800nN POpoU 4% £TTi TWV TTPOUNBEIWY

A16d00n POpou 8% ETTi TTAPOXNG UTTNPETIWV

MpoBALWeIg un €ioTTPagNG EICTTPOKTEWY UTTOAOITTWV

4 MEIQZEIZ EZOAQN

YAIK& cuvTpNONG Kal £TMIOKEURG AOITTWV EYKATAOTACEWV
MeTagopég aBAoupévwy

MpounBeia 18wV xpwHaToTTWAEIOU

MpounBeia ZuAgiag

MpounBeia adpavwyv UNIKWV

Kataokeur nAlokoU poAoyiod aTo Aipdvi ApTERISog

AOIMNA EZ0AA
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5 METABOAH ANOGEMATIKOY

ATtroBepaTikd

ANAKE®DANAIQZH : APXIKO

AMNOGEMATIKO:
EZOAA (+) :

EZOAA () :
EZOAA (+) :
EZOAA () :

AMNOOEMATIKO
(+-):

10.000,00 5.000,00
0,00 5.000,00
5.000,00 19.800,00
5.000,00 3.000,00
1.000,00 10.000,00
135.689,70 23.478,41
MO0 EXOAQN MO0 EZOAON 125.878 41
5.000,00 -5.000,00
3.000,00 -3.000,00
10.000,00 -1.000,00
5.000,00 -5.000,00
6.000,00 -6.000,00
15.000,00 -15.000,00
92.693,36 -65.745,17
MO0 EXOAQN MO0 EZOAON -100.745,17
8.666,47 -6.811,87

NO>0 EZOAQN

EZOAQN:

8.666,47

152.184,81
-133.863,44
125.878,41
-100.745,17
-6.811,87

YeAiba 4

18.321,37

E=OAQN:

AITOGEMATIKO META THN TPEXOYZA ANAMOP®QZH :

NO>0 EZOAQN -6.811,87

18.321,37

15.000,00
5.000,00
24.800,00
8.000,00
11.000,00

159.168,11

0,00
0,00
9.000,00
0,00
0,00
0,00

26.948,19

1.854,60

1.854,60
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TEAIKO
ATOGEMATIKO :

To AloiknTIKO ZUPBOUAIO APOU AKOUCE Ta NApanavw kai Uotepa anod dialoyikn culnTnon

ANMO®AZIZEI OMO®QNA

1.854,60

Eykpivel TNV 1n unoxpewTikr avauop@won Tou nNpoinoAoyiopou oik. ‘EToug 2021.

Aeuko YNoeioe n A.Z K.k ®paykou EAEvn.

H anogpaon autn nApe apiOpo 13/2021.
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Apou oulntnBnkav Ta BEuara TnNg ekTOC kai nuepnoiac diataéng, o Mpdedpoc knNpu&e Tn AUon Tne ouvedpiaonc.

JUVTAxOnkKe To NAPOV NPAKTIKO KAl UNoypa@eTal we €ENC:

O NMPOEAPOZ
PYTPOZ ANTQNHZ

YeAiba 5

TA MEAH

MNAZXOZz NrEQPrioz

TZENAZ EYAITEAOZ

TZOYKAZ XPHZTOZ
XPIZTOMNMOYAOZ NMANATIQTHZ
®OPAIrKOY EAENH

®PAIrKoz AIONYZIOZz
MIMOY®IAHZ FrEQPIIOZ
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H Owovopikn Emtponn katomv Staloyikng oulitnong kot adol £Aafe unoPn tng T avwtépw,
AMNO®MAZIZEI OMOODQNA

Eykpivel TNV 1n UMOXPEWTIKN avVapOpdwon MPoUMoAoyLoUoU olkovoutlkoU £€toug 2021 tou N.M.A.A. pe Thv
EMWVUpla “ABANTIKOG Opyaviopog Anpou Zmdatwv — Aptéuidog «H APTEMIZ»” (ap. amdd. N.M.AA.
13/2021), 6nw¢g avaAUTIKA avadEPETAL OTO ELONYNTLKO HEPOC TNG Ttapoucag andodacnc.

Wndloav «Aeuko» ol Anpotikot ZUpPBoulol K.K.: Padtonovdou Avva & Opdykou EAEvn.
H napoloa anddaon EAafe aplOud 117/2021.

Mo tnv emPefaiwon Twv aVwWTEPW CUVTAXONKE TO TPAKTLKO AUTO KAl UTIOYPADETAL WG KOTWTEPW.
O Npoedpelwv - Avrmpos&lpoq TA MEAH
™G OwovouknG Emttpornng
1. Nopkog Avtwviog tou HpakAeiou
2. Mnaowdg lwavvng tou Itedpavou
3. ®utpog Avtwviog Tou Napackeud
4. Opaykog Aloviolog tou lwavvn
5. PadtomoUAou Avva Tou lwavvn
6. ®paykou EAévn Tou Mewpylou

2EPETH2Z XPHZTOZ

AKPIBEZ ANOZMNAZMA
O AHMAPXOzZ & NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPONHZ

AHMHTPIOZ 2. MAPKOY
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